

Juliane Bech Holding ApS
Højervejen A E, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 93 36 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Juliane Bech Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. november 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juliane Bech Holding ApS Højenvejen A E 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 93 36 03
	Regnskabsår: 14. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Juliane Bech Sørensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	Bech Webshops ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/11 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-10.545
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.522
Resultat før skat	297.977
Skat af årets resultat	1.363
Årets resultat	299.340
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.522
Udbytte for regnskabsåret	56.500
Disponeret fra overført resultat	-65.682
Disponeret i alt	299.340

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2020	14/11 2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	348.522	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	348.522	0
Anlægsaktiver i alt	348.522	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	57.974	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.389	0
Tilgodehavender i alt	151.363	0
Likvide beholdninger	955	46.000
Omsætningsaktiver i alt	152.318	46.000
Aktiver i alt	500.840	46.000
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overkurs ved emission	6.000	6.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.000	0
5 Overført resultat	2.840	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	345.340	46.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.500	0
Gældsforpligtelser i alt	155.500	0
Passiver i alt	500.840	46.000

7 Eventualposter

Noter

			14/11 2019 - 31/12 2020	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		40.000	0	
Kostpris 31. december 2020		40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		308.522	0	
Opskrivninger 31. december 2020		308.522	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		348.522	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Juliane Bech Holding ApS
Bech Webshops ApS, Vejle	100 %	348.522	308.522	348.522
		348.522	308.522	348.522
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 14. november 2019			40.000	40.000
			40.000	40.000
3. Overkurs ved emission				
Årets overkurs ved emission			6.000	6.000
			6.000	6.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			308.522	0
Udloddet udbytte			-68.522	0
			240.000	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>14/11 2019</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-65.682	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	<u>68.522</u>	<u>0</u>
	<u>2.840</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>0</u>
	<u>56.500</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Juliane Bech Sørensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Juliane Bech Holding ApS

Serienummer: CVR:40933603-RID:76084150

IP: 212.37.xxx.xxx

2021-03-18 11:31:11Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-18 12:07:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEH0J-WOAO8-PUBHE-8EMAY-JXGWO-YFXZl

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>